

Konserwacja urządzeń MRN 2 w Leśnictwie Głogówko

Ustalenie wartości utrzymania urządzeń małej retencji: 1-krotne koszenie rowów bez wygrabiania (dno, skarpy + 1 m nasypu z każdej strony) i odmulanie przepustów uwzględnione w Planie zasadniczym 2022 (poz. 202225310)

Opis zadania	Czynność	Długość	Szer/wys	Nachylenie skarp	Powierzchnia m2 dł*wys/szr.* nach. skarp	Stawka	Koszt netto	Stawka VAT	Koszt brutto
zadanie 1- rów 7 mb pow. przepustu i 151 mb poniżej	dno	KOSZ-DNO	158	1,4	221,2				
	skarpy	KOSZ-SKAR	316	1,2	1,5	568,8			
	nasyp	KOSZ-NASY	316	1		316			
zadanie 2- odnogi	dno	KOSZ-DNO	84	0,8	67,2				
	skarpy	KOSZ-SKAR	168	0,8	2,5	336			
	nasyp	KOSZ-NASY	168	1		168			
zadanie 3- rowy przydrożne	dno	KOSZ-DNO	200	1	200				
	skarpy	KOSZ-SKAR	400	1,2	1,1	528			
	nasyp	KOSZ-NASY	400	0,5		200			
zadanie 3- rów powyżej przepustu	dno	KOSZ-DNO	100	1,4	140				
	skarpy	KOSZ-SKAR	200	1,2	1,5	360			
	nasyp	KOSZ-NASY	200	1		200			
zadanie 4- brzegi mikroziornika	nasyp	KOSZ-NASY	100	1	100				
	skarpy	KOSZ-SKAR	200	3,5	1	700			
	dno	KOSZ-DNO	100	1,4	140				
zadanie 4 - rów RA	skarpy	KOSZ-SKAR	200	1,2	2	480			
	nasyp	KOSZ-NASY	200	1	200				
	dno	KOSZ-DNO	350	1,4	490				
zadanie 4 - rów RA4 za mikro	skarpy	KOSZ-SKAR	700	1,4	1,75	1715			
	nasyp	KOSZ-NASY	700	1	700				
	dno	KOSZ-DNO	45	1	45				
zadanie 4 - rów boczny do zbiornika bocznego	skarpy	KOSZ-SKAR	90	1,4	1,2	151,2			
	nasyp	KOSZ-NASY	90	1	90				
	dno	KOSZ-DNO	8	1	8				
zadanie 4 - rów Przywra	skarpy	KOSZ-SKAR	16	1,15	1,2	22,08			
	nasyp	KOSZ-NASY	16	1	16				
	dno	KOSZ-DNO	8	1	8				
zadanie 5 - zbiornik główny	skarpy	KOSZ-SKAR	1100	1,5	1	1650			
	nasyp	KOSZ-NASY	550	1	550				
	dno	KOSZ-DNO	4000	1,4	5600				
zadanie 6	skarpy	KOSZ-SKAR	8000	1,15	1,2	11040			
	nasyp	KOSZ-NASY	8000	1	8000				
	dno	KOSZ-DNO	750	1,4	1050				
zadanie 7- meandryzacja	skarpy	KOSZ-SKAR	1500	0,8	1,4	1680			
	nasyp	KOSZ-NASY	1500	1	1500				
	dno	KOSZ-DNO	750	1,4	1050				
Odmulanie	PRZEP-ODM	xxx	xxx	xxx	6				

Wartość netto zamówienia podstawowego (jedenkrotnego)

0,00 zł

Wartość brutto zamówienia podstawowego (jedenkrotnego)

0,00 zł

Wartość netto zamówienia opcjonalnego (50% wartości zamówienia podstawowego)

0,00 zł

Wartość brutto zamówienia opcjonalnego (50% wartości zamówienia podstawowego)

0,00 zł

Uwaga: Wartość umowy stanowi wartość zamówienia podstawowego

Zamawiający przewiduje, że może zajść konieczność powtórzenia zabiegów w przypadku warunków atmosferycznych sprzyjających wegetacji roślin. Możliwość taką należy uwzględnić jako opcję do zamówienia podstawowego. Wartość zamówienia opcjonalnego ustala się na 50 % wartości zamówienia podstawowego, co stanowi kwotę:

Sporządziła:

Marika Lesiuk

17.05.2022